柏市選挙管理委員会  平成３１年第２回臨時会  会議録

会議年月日 平成３１年３月２９日（金）  午後６時００分

会議場所  柏市中央体育館管理棟１階  応接室

日  程

 １  開会

 ２  議事

   議案第１号  投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじ

の実施について

 ３  閉会

出 席 委 員  榊󠄀  隆夫，前之園  明良，伊藤  美八江，夏目  琴美

欠 席 委 員  なし

出 席 書 記  有賀  浩一，小野  健一郎，黒木  恒志，田中  信行

１  開会

榊󠄀委員長が挨拶及び開会の宣言をした。

２  議事

 (1) 議案第１号  投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじ

の実施について

ア  榊󠄀委員長が議案を提出し，事務局に趣旨説明を求めた。

イ  有賀事務局長が議案を朗読の上，趣旨説明を行った。

ウ  出席委員及び書記によりくじが行われ，別添のとおり決定し

た。

３  閉会

榊󠄀委員長から閉会の宣言があり，第２回臨時会は，午後６時１０

分に閉会した。